Redaktor Juljan Statko-waki.—Wydawca Gustaw. Gebetner. DODATEK.
W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— (Plac Teatralny, Nr 473c, nowy 5).—flpaBOJieiio IJemypojo.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1871 roku.

TEATR WIELKI-Dziś: Adryanna Lecouvreur
(wystąpienie pana Rychtera).-Jutro: Flick i Fiok (pią
te wystąpienie Panny Lamarre).

TEATR ROZMAITOŚCI.—Dziś: Flis.- Don Bu-
cefalo.—Dziesięć Cór na wydaniu.-Jutro: Grzesz
ki babuni.—Drzemka Pana Prospera.

Bilety spacerowe ważne są jedynie na dzień ich wy
kupienia; powrót więc bezpłatny, nastąpić winien
w tymże dniu pociągami przychodzącemi do Warsza
wy o godz: 2giej min: 13 i o 5tej min: 14 po południu,
oraz o 8mej nfn: 48 wieczorem, lub extra-pociągiem,
który w razie zebrania się więcej nad 200 passażerów,
będzie wyprawiany ze Skierniewic o godz: 7 min: 30
wieczorem.

Warszawa, dnia 15 (27) kwietnia 1871 r.
_ _________(3-3)____________-2992-__________

Ogłoszenie.
W Sztabie 2-ej Grenadjerskiej Dywizji, znajdującym się

na Nowyni-Swiecie, w domu Zarządu Wojskowego, odbędzie
się w dniu 30 Kwietnia (12 Maja), o godzinie 10 rano, licy
tacja, bez przetargu in minus, na dostawę mięsa i wszyst
kich

DOBRA ZIEMSKIE
położone od stacji kolei Żelaznej Pniewa wiorst 8, od Łowi-
cza wiorst 18, od traktu bitego wiorst 2, od cukrowni wiorst
2, mające ogólnej przestrzeni w glebie w części większej
pszennej dziesiatyn 4721/, (morgów 945), są do sprzedania
z wolnej ręki z inwentarzami, luj, bez takowego. Wiądo-
niość bliższa przy ulicy Długiej pod Nr 10 nowym, a miesz
kania Nr 17, z rana do godziuy 11. (l-3)-3422-

Dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1871 roku.

Potrzebne są

lllłlllll

1

(1 - 12)

Od 10,000 do 19,000 118.,
lotrzebne są na 1-szy Numer hypoteki Domu i Za
budowań murowanych, przy ulicy 1-szej klassy.

Adres można zostawić u W-go Biitczan, Kupca, w Bronzow-
niczym Sklepie, przy ulicy Długiej pod Nrem 47 nowym,
wprost Nalewek.

Wiado
mi mość na gruncie u Właściciela.

(1 - 3)—3408—

Nieruchomość Nr 1653, 1653A11654G.
oznaczona, przy ulicy Wspólnej i Hożej w Warsza-
,wie położona, sprzedaną zostanie przez publiczną li-
Icytację, w drodze subhastacji, w Trybunale Cywil

nym w Warszawie w Wydziale I, pod Nr 549, przy ulicy
Długiej w dniu 7 (19) Maja 1871 r. o godzinie 10 z rana. Va
djum wynosi rs. 1500. Licytacja zacznie się od summy rs,
27,245 kop. 632/a jako a/j części szacunku taksą biegłych
wykrytego. Zbiór objaśnień i warunków, oraz taksę przejrzeć
można w Kancellarjach: Trybunału Cywilnego w Warszawie
pod Nr 549 i u podpisanego sprzedaż tę popierającego Obroń
cy, w Warszawie pod Nr 17 nowym, przy ulicy Nalewki.